;' orintreleaf

CERTIFICADO DE POR VIDA

Treemme

PrintReleaf certifica que Treemme ha compensado el equivalente a 1.033.340 Consumo

total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion 124 arboles estandar desde que

se unid a PrintReleaf en 2020-11-11.

% 1.033.340 124

Hojas estandar offset 7— Arboles estandar reforestados

PrintReleaf se asocia con empresas lideres mundiales de medicidn y verificacion para garantizar que nuestros socios

printreleaf

forestales cumplan con los requisitos organizativos y de campo del Estandar PrintReleaf.
CERTIFIED




Detalles del certificado de por vida

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Romania

British Columbia (Redstone)

PROYECTO SDGs

QUALITY B DECENT WORK AND 'I CLIMATE 15 LFE 1 PARTNERSHIPS

EDUCATION ECONOMIC GROWTH ACTION ON LAND FORTHEGOALS
i /\/ <§) &=

Ul i o @

printreleaf

Arboles
48,79
44,72
17,28

13,21

Arboles totales 124



