



CERTIFICADO DE POR VIDA

Treemme

PrintReleaf certifica que Treemme ha compensado el equivalente a 1.033.340 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 124 árboles estándar desde que se unió a PrintReleaf en 2020-11-11 .



1.033.340

Hojas estándar offset



124

Árboles estándar reforestados



PrintReleaf se asocia con empresas líderes mundiales de medición y verificación para garantizar que nuestros socios forestales cumplan con los requisitos organizativos y de campo del Estándar PrintReleaf.

Detalles del certificado de por vida



IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación

	Árboles
British Columbia (Cariboo)	48,79
Northern Ireland	44,72
Romania	17,28
British Columbia (Redstone)	13,21
Árboles totales	124

PROYECTO SDGS

